
                        Styrelsesammanträde 2021-12-05 

Närvarande: Viktoria Nilsson Ordförande, Stina Thysell Persson Ordf.innebandysektionen, 

Viktoria Svanbro Ledamot, Göran Nilsson Ordf.skidsektionen, Göran Vesterlund 

Ordf.badmintonsektionen, Lars-Gunnar Helgesson Ledamot, Carina Felixon Kansliet, Anna 

Engman Kassör, Roland Johansson Ledamot, Annelie Knutsson Ordf.fotbollssektionen, Carina 

Myrman Ordf.bingosektionen samt Maria Olofsson, valberedningen 

Ej närvarande: Mikael Oja Ordf.cykelsektionen, Anna-Stina Nordahl sekreterare 

 

1. Mötets öppnande 

Ordförande öppnade mötet. 

2. Godkännande av dagordning 

Dagordningen godkändes. 

3. Genomgång av senaste protokoll 

Föregående protokoll förväntas styrelsen ha läst igenom innan mötet. Punkter som behöver 

följas upp kommer under ordinarie punkter. Möjlighet att meddela om något glömts finns vid 

varje styrelsemöte. 

4. Covid-19 

Alla lag som anmält sig till cuper mm den närmaste tiden får själva ta ansvar för att kontakta 

arrangören och kontrollera var som gäller. Denna info har även gått ut genom laget.se 

5. Valberedningen 

Maria var på plats i början av mötet och berättade att de är på gång. Valberedningen förbereder 

val av ordförande, 2st ledamöter (2år), 1st suppleant, 6st sektionsordförande samt val av 

revisor. 

Mer info kommer i början på 2022. 

Styrelsen diskuterade även hur "öppet" arbetet i valberedningen ska vara. Annonser för att hitta 

fler kandidater ska även publiceras på SVIF´s sociala medier. Alla tips mottages tacksamt. 

 

 

 



6. Stora dokumentet 

Några få justeringar kvar att fixa bl.a checklista ang.kränkning/hot. Viktoria N mailar Viktoria S 

som sammanställer det sista. 

7. Årshjulet och på gång i sektionerna 

Årshjulet ligger på hemsidan 

Bingo: Lågt besöksantal. Sektionen ska ha möte och diskutera ang att eventuellt byta bingodag. 

Informerat ang 100-regeln och Covid-pass. Önskemål från sektionerna att Linda redan nu börjar 

fördela bingotillfällena. Arbetsbeskrivningar behöver uppdateras och läggas ut på laget.se 

Fotboll: Utmaning ang seniortränare. Frågan uppstår ang arvodet kring hur det ser ut beroende 

på hur många tränare man är. Arbetet fortsätter målet är att få 2st tränare till herrlaget. 

Frågan kommer även upp ang träningstider för vinterträning. Beslut tas att lagen själva bokar 

tider, Peter på kommunen får skicka meddelande till SVIF så att vi har koll och att föreningarnas 

fria lokalhyra inte missbrukas. Viktigt är att pågående säsong (innebandy+volleyboll) är 

prioriterad. 

Innebandy: Startat upp bollskoj för barn födda 2015. 

Skidor: 1km spåret i Vännäsby+Liljaspåret är igång. Inget skidspår kring fritidsområdet i Vännäs 

denna säsong. 

Omklädningsrum reningsverket: Vi har fått besked om att vi inte fick bidrag från Östen 

Berglunds ungdomsstiftelse. Dock så informerar Peter Lundström om att dom vid tidigare 

möten med kommunledningen och planering- och utvecklingsgruppen lyft möjligheten till 

omklädning och wc vid festplatsen området, både utifrån fotbollens och cyklingens behov. Han 

kommer dra detta vidare och hoppas kunna få positiva besked och lösa ett möte till våren för 

att lyfta detta med förening och kommun. Men det är mest troligt ingen fråga som kommer få 

ett snabbt beslut då det kommer genomgå investeringsbudgetberedningar och politisk process. 

8. Projekt 

Vår förening vill-Strategi 2025: En träff med Fredrik på SISU ska inplaneras under Januari 

månad. 

9. Kansli 

Inväntar Vännäshäftena. 

 



10. Ekonomi 

Budgetarbete inför 2022: Linda tycker att budgetarbetet ser bättre ut i år än tidigare år.  

Några återstående frågor kring budgetarbetet utreds. (Anna och Linda finns att tillgå om så 

önskas) 

Innebandyn och fotbollen önskar mer hjälp med vissa uträkningar. Inför 2023 års budget skickar 

sektionerna spelarunderlag till kassörerna och dom gör i sin tur själva uträkningarna. Anna och 

Carina F tittar på vad man kan får ut för statistik från Laget.se mm inför 2022. 

Ang cupbidraget så beslutas det att föreningen fortsätter med 1000,- i bidrag/seriespelande lag. 

Verksamhetsbidraget för 2022 beslutas till 5000,-/lag. Detta gäller fotbollens 

representationslag, Dam jun och Herr jun och innebandyns representationslag, Dam utv och 

herr utv. 

Lars-Gunnar kollar upp kostnader för långfärdsbussar och försöker eventuellt få till ett 

samarbete med ett och samma företag. 

Ang matchtröjor så kommer föreningen att bevilja komplettering med fler tröjor när vi byter till 

Adidas (ca.100st). 

Styrelsen önskar budgetuppföljning 4 gånger/år. Sektionerna får tillsammans skapa rutiner kring 

detta tillsammans med Linda. Anna kan finnas som stöd om så behövs. 

Ang reseersättningen så ska den följa Skatteverkets riktlinjer. (2021, 18,50kr/mil) 

11. Sponsring och övriga avtal 

Nu är det nya avtalet med Intersport/Adidas signerat.  

12. Övriga frågor 

Föreningen deltog på skyltsöndagen i Vännäs centrum. 

Nästa möte: 9/1 19.00 Festplatsen Vännäsby 

Mötet avslutas 

 

Viktoria Svanbro        Viktoria Nilsson  

Ledamot/ tf sekreterare       Ordförande                                              

 


